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مرد زباله گردی روز گذشته در سطل آشغالی در خیابان 
وحدت اسامی جسد یک نوزاد دختر را پیدا کرد.

او موضوع را بافاصله به مأموران پلیس اطاع داد.همزمان 
رسیدگی به موضوع در دستور کار محمدحسین زارعی بازپرس 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. بررسی های ابتدایی نشان 
می داد خراشی روی بدن نوزاد وجود دارد که دو فرضیه در مورد 

آن وجود دارد. اول اینکه احتمال می رود این خراش جای 
چاقو باشد و دوم اینکه احتمال می رود این خراش ها جای 
پنجه گربه یا حیوان دیگری باشد.  جسد این نوزاد با دستور 
قضایی برای روشن شدن علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد و رسیدگی به این موضوع برای روشن شدن راز 

ماجرا ادامه دارد.

ساعت 11 شب اول اردیبهشت، اراذل و اوباش در میدان ایثارگران 
شهرک ولیعصر با یکدیگر درگیر شدند.در این درگیری دو خودرو 
اقدام به تعقیب و کل کل با هم کرده و کار به تیراندازی کشید. در 
جریان تیراندازی اشرار، گلوله ای به یک عابرپیاده 18 ساله اصابت 
کرد و جوان بیگناه به قتل رسید.بافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار محمدرضا صاحب جمعی بازپرس کشیک قتل پایتخت 

قرار گرفت. در تحقیقات مشخص شد که این جوان افغان کارگر 
کارگاه مبل سازی در یافت آباد بوده که شب حادثه بعد از اتمام 
کارش در حال عبور از خیابان برای رسیدن به خانه بود.رفیق او نیز 
همراهش بود که از تیراندازی اراذل و اوباش در امان ماند. رسیدگی 
به این موضوع تا پیدا شدن ردی از عامان این جنایت در دستور 

کار بازپرس جنایی قرار دارد.

سریال سقوط کودکان خردسال در جوی های روباز 
یا چاه های فاضاب در استان خوزستان حالا 
جان شیرین جنان کوچولو را گرفته است؛ کودک 
خردسالی که 99/9/9 به دنیا آمده بود، 1402/2/2 

در این حادثه تلخ از دنیا رفت! 
چاه های فاضاب استان خوزستان یا جوی های 
روباز چند سالی است که به قتلگاه کودکان 

خردسال تبدیل شده اند!
وقتی با اهالی کوت عبدالله یا کوی مدنیان 
صحبت می کنیم، گایه ها بی شمار است. مردم 
از وجود چاه های فاضاب بدون سرپوش به ستوه 
آمده اند و همه می دانند که سرقت درپوش های 
چدنی در این منطقه باب شده است اما به این 

موضوع رسیدگی نمی شود.
حال وهوای این روزها در بین اهالی، آدم را یاد 
وقتی می اندازد که فارس حیدری در حادثه ای 
مشابه جان باخت یا کمی بعدتر که دانیال 
نواصری در جوی روباز سقوط کرد و به کام مرگ 
فرو رفت. حتی همین چند روز قبل هم مرگ 
میثم 8 ساله در حادثه سقوط به چاه فاضابی 
که برای اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ ایجاد 

شده بود ، خبرساز شد.
آن روزها هم ولوله ای در بین اهالی کوت عبدالله 

برپا بود و اعتراض ها به بی اهمیتی رسیدگی 
به وضعیت جوی های روباز و چاه های فاضاب 
بدون درپوش تمامی نداشت، اما انگار آب ها که 
از آسیاب افتاد بازهم همان  آش و همان کاسه!

دوباره وضعیت خطرناک جوی ها و چاه های 
روباز باتکلیف رها شد. حتماً مسئولین هم مثل 
مردم مستحضر هستند که یکی از عوامل مهم 
این پیشامدها دزدی درپوش های چدنی است و 
لابد می دانند سهل انگاری پیمانکار چه فاجعه ای 
ممکن است خلق کند، اما باز هم پایان خط 
همه این کشمکش ها درباره این موضوع، این بار 
با قصور یک پیمانکار دیگر به یک نقطه تلخ 
و سیاه رسید: مرگ دختربچه دو ونیم ساله به 
نام جنان کوچولو در حادثه سقوط به حوضچه 

پمپاژ فاضاب!
گفت و گو با مردی که شاهد ماجرا بود

حادثه مرگبار برای جنان کوچولو درست در 
شب عید فطر رخ داد. اول اردیبهشت امسال 
در بازارچه کوی مدنیان ذوق و شوق مردم از 
رسیدن بزرگ ترین عید مسلمانان موج می زد. در 
شیرینی فروشی ها جای سوزن انداختن نبود و هر 
کس از بازار بیرون می آمد یک بغل نقل و شیرینی 
همراهش بود. بوی گاب و وانیل در بازار به مشام 

می رسید و جو شادی بین مردم به راه بود.
ساعت نزدیک 11 شب بود اما هیجان بازار به 
ساعت های آخر شب شباهت نداشت. پدر 
جنان کوچولو ماشینش را نزدیک حوضچه پمپاژ 
فاضاب کارون پارک کرده بود. هوا تاریک بود و در 

آن منطقه دریغ از یک چراغ روشن!

پدر جنان کوچولو از شیرینی فروشی خرید کرده 
بود. در یک دستش جعبه های شیرینی بود و 
با دست دیگرش فرزندانش را به سمت خودرو 
هدایت می کرد. بچه ها داخل ماشین نشستند 
ولی پدر هنوز سوار نشده بود. انگار خریدی 
باقی مانده بود. در یک لحظه، شیطنت جنان 
کوچولو و برادر دوقلویش محمدجواد گل کرد. 
جنان کوچولو در خودرو را باز کرد و از ماشین 
پیاده شد. چند قدم که از خودرو دور شد پایش 
داخل چاله روی حوضچه پمپاژ فاضاب سر خورد 

و داخل حوضچه افتاد.
یکی از افرادی که شاهد این ماجرا بود به خبرنگار 
ما گفت:»حوضچه پمپاژ فاضاب حدوداً 4 متر 
در 4 متر است. روی حوضچه سیمان شده اما 
یک قسمت خیلی کوچک آن سیمان نشده بود. 
قسمت سیمان شده خیلی کوچک بود شاید 
چیزی حدود 20 سانتی متر بود. مثاً اگر یک 
بچه 7 یا 8 ساله به جای این دختربچه بود شاید 
داخل چاله نمی افتاد، اما این دخترک خیلی 
کوچک بود و در تاریکی شب سر خورد و داخل 

چاله و حوضچه افتاد.«
چند نفری دیده بودند که بچه در حوضچه فرو 
رفت و سریع سمت حوضچه دویده بودند. همان 
موقع مادر و پدر جنان کوچولو هم از راه رسیدند. 
مادر و پدرش فریاد می زدند و بی تاب بودند.
از سر و صدای ضجه های آنها جمعیت زیادی 
در نزدیکی حوضچه جمع شده بودند. نیروهای 
امداد آتش نشانی هم از راه رسیدند اما تجهیزات 
زیادی برای رفتن داخل حوضچه نداشتند. اول 
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مقداری از بتن روی حوضچه را کندند که این 
کار زمان زیادی برد. حدود سه ساعت طول 
کشید تا توانستند وارد حوضچه شوند و کودک 

را بیرون بیاورند.
اطراف حوضچه غلغله بود و در دقایق کوتاهی 
زمزمه سقوط دخترک دو و نیم ساله به داخل 
حوضچه همه جا پیچیده بود، تا اینکه یک 
جوان فداکار از راه رسید و به کمک نیروهای 
آتش نشانی جنان کوچولو را از حوضچه بیرون 

. کشید
گفت و گو با پسرعمه جنان کوچولو

عید در خانه پدر و مادر جنان کوچولوی دو ونیم 
ساله دیگر مفهوم ندارد. خانه ماتمکده است. 
مادر، محمدجواد را در آغوشش می فشرد و 
ریز ریز اشک می ریزد. روزی که در یک تاریخ 
خاص دوقلوهایش را از دست داد فکرش را هم 
نمی کرد که در یک تاریخ خاص دیگر یکی از 

آنها را به خاک سرد گورستان بسپارد.
با ذوق و شوق برایشان خرید می کرد؛ یک توپ 

برای پسر و یک عروسک برای دختر!
حالا عروسک ها گوشه اتاق افتاده اند و آینه دق 

مادر شده اند!
محمدمهدی معاوی پسرعمه بچه ها در مورد 
حال و هوای این روزهای خانه پدر جنان کوچولو 
می گوید:»جنان کوچولو و محمدجواد 99/9/9 
به دنیا آمدند. شب حادثه دایی من به همراه 
همسر و فرزندان خردسالش برای خرید به بازار 
رفته بودند که این حادثه رخ داد. وقتی جنان 
کوچولو را از داخل حوضچه بیرون کشیدند، او را 
سریع به یک بیمارستان منتقل کردند و آنجا به 
او شوک هم داده بودند اما دیگر فایده نداشت 

و جنان کوچولو فوت کرده بود.«
محمدمهدی در ادامه می گوید:»حال روحی 
دایی من و همسرش خیلی بد است اما 
حتماً از مقصر این حادثه شکایت خواهند 

کرد.«
بازداشت مدیرعامل آبفای خوزستان

بعد از حادثه تلخی که برای جنان کوچولو 
رخ داد، دادستان عمومی و انقاب مرکز 
استان خوزستان خبر از بازداشت مدیرعامل 
آبفای خوزستان به دلیل مرگ دخترک 

خردسال داد.
همچنین اتابک جعفری، مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضاب کشور با تسلیت مرگ 
کودک اهوازی در پی سقوط در چاه فاضاب 
گفت: کمیته ای برای ارزیابی موضوع به اهواز 

اعزام شده است .

طی 48 ساعت 3 نفر از این اراذل و اوباش دستگیر می شوند. صبح روز گذشته بعد از دستور مقام قضایی، بازسازی صحنه جرم در قهوه خانه انجام 
و 3 متهم دستگیر شده در این پرونده، به جرایم ارتکابی خود از جمله تخریب قهوه خانه و سرقت از آن اعتراف کردند. گفتنی اس

زنانی که نوزاد می دزدند!

13 دانش آموز قد و نیم قد دارد؛ از اول تا ششم ابتدایی.  همگی در دو مورد نقطه مشترک 
دارند؛ عشایر بودن و داشتن آقا معلمی فداکار!

مرگ را با همه وجودش لمس کرد، بارها از این رودخانه گذشته بود و 
باور نمی کرد وحشتناک ترین صحنه عمرش در همان رودخانه رخ داده 

باشد. دعاهای روستایی ها پشت و پناهش بود. 

روایت از یک مدرسه روستایی در  تنگه دز

بازی با مرگ معلم فداکار  در مسیر خطرناک روستا
 دوشنبه، 4 اردیبهشت 1402
  3 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8167

قهرمان این قصه جمال جابری است. جوانی 
اهل کوت عبدالله که در نزدیکی بازار کوی 
مدنیان دستفروشی می کرد. در میان همه 
کسانی که آن شب اطراف حوضچه تجمع کرده 
بودند او تنها کسی بود که نتوانست تماشای 
بی قراری و ضجه های پدر و مادر جنان کوچولو 
را تحمل کند و داخل حوضچه رفت و کودک را 

آورد. بیرون 
جمال 28 ساله که بعد از گذراندن ثانیه های 
سخت و تلخ شب حادثه هنوز هم صدایش از 
ناراحتی گرفته است در گفت و گو با خبرنگار ما 
می گوید:»ساعت حدود 2 شب بود و ما بساط 
را جمع کرده بودیم و می خواستیم به خانه 
برویم. در نزدیکی حوضچه متوجه شلوغی شدم 

و فهمیدم که حدود سه ساعت قبل یک 
کودک خردسال در حوضچه سقوط کرده 
است. مادر و پدرش بی قرار بودند و به 

سر و صورت خود می کوبیدند. صدای 
ضجه های مادرش انگار به قلب 

آدم خنجر می زد. جلو رفتم و دیدم 
امدادگران آتش نشانی نردبانی 

داخل حوضچه گذاشته 
بودند و می خواستند 
وارد آنجا شوند و بچه 
 . بیاورند ن  و بیر ا  ر
یک  ر تا خیلی  ا  هو
بود و فکر می کردم 
پیدا کردن دخترک 
 . شد با سختی  ر  کا
یک آتش نشان که او 

را سید صدا می زدند 
وارد حوضچه شد، من 

هم جلو رفتم گفتم 
کمک  هم  ا می خو
زه  جا ا ما  ا  ، م و بر و  ا
ر  ا صر ا  . ند د ا نمی د
رفتم.  پایین  و  کردم 
چند دقیقه ای گشتیم و 

بالاخره جنان کوچولو را 
پیدا کردم و بیرون آوردم.«

روایت جوان فداکار

حوادث مرگبار مشابه با مرگ جنان کوچولو

قتل عابر بیگناه در شهرک ولیعصرکشف جسد نوزاد در خیابان وحدت اسلامی

مرگ دخترک یک ساله در جوی روباز
مرداد سال 99 بود که دخترک یک ساله یک کارگر روزمزد 
در کوی سیاحی اهواز به یک جوی روباز سقوط کرد و جان 
باخت. دخترک به همراه خواهر 12 ساله اش در کوچه در حال 

بازی بودند که این حادثه تلخ رخ داد.
سقوط دانیال به جوی روباز

اسفند ماه سال 99 فیلم لحظه سقوط مرگبار پسربچه ای به 
نام دانیال نواصری 2 ساله در یک جوی روباز در فضای مجازی 
دست به دست چرخید. حادثه در یکی از محله های کوت عبدالله 
رخ داده بود و در میان زندگی سخت مردم کوت عبدالله داغ 

دانیال هم اضافه شد. کوت عبدالله پر است از جوی های 
لجن گرفته ای که لایروبی نمی شود، زباله هایی که روی هم در 
کوچه پس کوچه ها انباشه می شود؛ گل و لای فراوانی که کوچه ها 

را فرا گرفته و بچه هایی که در دنیای کودکانه شان در میان همین 
لجنزار به دنبال ردی از شادابی و بازی می گردند و جوی های 

روبازی که گاه و بیگاه قتلگاه بچه های بی گناه می شوند.

مرگ دردناک فارس حیدری در جوی روباز
آذرماه سال 1400 باز هم جوی های روباز در استان خوزستان 
قربانی گرفت. این بار پسربچه 2 ساله ای به نام فارس حیدری 

هنگام بازی در کوچه به جوی آب سقوط کرد و جان باخت.
ناپدید شدن مرگبار میثم 8 ساله

10 فروردین ماه همین امسال بود که میثم شاوردی 8 ساله 
برای بازی با دوستانش به پارک شهدا در کوی مدرس اهواز 
رفت و ناگهان ناپدید شد. جست و جو ها مشخص کرد او در 
چاه فاضابی که برای اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ 

ایجاد شده بود، سقوط کرده و جان باخته است.
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 جمال جابری
 مرد فداکار

داستان جنایی
داستان جنایی

تجهیزات امدادی داخل ماشین های 
آتش نشانی مثل جعبه ابزار، تبر و... 
بیمه سرقت نیستند و امدادگران باید 
در صورت سرقت وسایل، خسارت را از 

جیب خود بپردازند.

کابوس های روز سیاه دختر عاشق پیشه 
در خلوت جوان مورد عاقه اش تا جایی 
پیش رفت که دخترک را پریشان کرد، 
او به فکر نبودن و خودکشی افتاد و اگر 

مادرش نبود فاجعه ای رخ می داد.

 بررسی پرونده های آدم ربایی مربوط 
به ربوده شدن نوزادان مشخصات و 
ویژگی های روانی زنانی را آشکار می کند 
 که حاضرند فرزند زنان دیگری را 

بدزدند.

16

مردی 35 ساله به جرم سرقت باتری خودرو 
دستگیر شده است در حالی که براحتی 
می توانست با استعداد و توانایی هایش یک 

زندگی آبرومندانه تشکیل دهد
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